МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

     «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»)

 П Р И К А З

Симферополь

30.04.2020                                                                                                 № 345

Об установлении стоимости

обучения  по дополнительной

профессиональной программе

повышения квалификации

«Проектная деятельность в музее.

Инклюзия и сервисы»  очно-заочной формы

обучения с применением дистанционных

образовательных технологий (22 час),

реализуемого Музеем истории Крымского

федерального университета  имени В.И. Вернадского

(структурное подразделение) ФГАОУ  ВО

«КФУ им. В.И. Вернадского»

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь пунктами 2.5, 6.14 разделов II, VI Устава федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования   «Крымский   федеральный    университет   имени

В.И. Вернадского», утвержденного приказом Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 28.12.2018 № 1380,  с целью реализации

структурными подразделениями  ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

дополнительных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить   стоимость    обучения  одного  слушателя по

дополнительной профессиональной программе  повышения квалификации

«Проектная деятельность в музее. Инклюзия и сервисы»» очно-заочной формы

обучения  с применением дистанционных образовательных технологий

(22 час), реализуемого Музеем истории Крымского федерального университета

имени В.И. Вернадского (структурное подразделение)  ФГАОУ ВО

«КФУ им. В.И. Вернадского»:

1.1. С  минимальным количеством слушателей в группе 5 человек в

размере  3 460,00 рублей  (без НДС);

1.2. С  минимальным количеством слушателей в группе 10 человек в

размере  2 435,00 рублей  (без НДС).

2.  Директору  Музея истории Крымского федерального университета

имени  В.И. Вернадского   (структурное    подразделение) ФГАОУ ВО

«КФУ   им.  В.И.  Вернадского»   Непомнящему А.А. обеспечить выполнение

данного приказа.

        3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.